(INMUEBLE) BUGABA CÓDIGO DE UBICACIÓN 4401, FOLIO REAL Nº 2329 (F)CORREGIMIENTO LA CONCEPCIÓN,
DISTRITO BUGABA, PROVINCIA CHIRIQUÍUBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 16 ha 3908 m² 23.84 dm²Y
UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 16 ha 3908 m² 23.84 dm²CON UN VALOR DE B/. 1,600.00( MIL
SEISCIENTOS  BALBOAS)
NORTE: HEREDERO DE SEVERINA ZAPATA; SUR: LOTE VENDIDO A ROBERTO ALEJANDRO TROETSCH; ESTE: EL
RIO MULA Y HEREDEROS DE MATILDE TROETSCH; OESTE: CAMINO REAL DE SAN MIGUEL DEL YUCO HOY
CARRETERA DE LA CONCEPCION A VOLCAN.  FECHA EN QUE NACE LA FINCA EL: